

ใบประมาณราคาโครงการก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

แบบ ปร.4  
หน้า 1 / 1

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดิน บริเวณซอยบ้านนายกำจัด บุญประคอง หมู่ที่ 3  
โดยเริ่มจากกำแพงกันดินเดิมถึงที่ดินศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลบ้านใหม่ ยาว 125 เมตร ผนังสูง 2.00 เมตร  
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานกำแพงกันดิน								*ค่าแรงของ
	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง								งานบางประ
1	- เสาเข็ม 10.18 x 0.18 x 6 ม.	126.00	ต้น	1,375.00	173,250.00			173,250.00	เกทคิดเหมา
2	- ค่าแรงตอกเสาเข็ม	126.00	ต้น			175.00	22,050.00	22,050.00	รวม 30 %
3	- ค่าแรงงานสกัดเสาเข็ม	126.00	ต้น			150.00	18,900.00	18,900.00	
4	- คอนกรีตโครงสร้าง	33.49	ลบ.ม	2,626.17	87,950.43	327.00	10,951.23	98,901.66	
5	- ค่าแรงติดตั้งแผ่นคอนกรีต	233.32	ตร.ม			25.00	5,833.00	5,833.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
6	- RB 6	252.64	กก.	26.42	6,674.75	4.40	1,111.62	7,786.36	
7	- RB 9	1,887.99	กก.	24.71	46,652.23	4.40	8,307.16	54,959.39	
8	- DB 12	942.87	กก.	23.99	22,619.45	3.60	3,394.33	26,013.78	
9	- ลวดผูกเหล็ก	77.00	กก.	56.07	4,317.39			4,317.39	
10	ไม้แบบ 20 %	15.00	ลบ.ฟ	579.44	8,691.60		0.00	8,691.60	
11	ค่าแรงไม้แบบ	42.00	ตร.ม			139.00	5,838.00	5,838.00	
12	ลูกรังถมหลังกำแพงกันดิน	53.00	ลบ.ม	280.37	14,859.61	220.00	11,660.00	26,519.61	
13	ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00 ชั้น 3	1.00	ท่อน	579.44	579.44	140.00	140.00	719.44	
	รวมค่างานต้นทุน							453,780.24	